MINISTERIO DA ECONOMIA DECLARACAO DE DEBITOS E CREDITOS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

TRIBUTARIOS FEDERAIS

DCTTF MENSAL - 3.6

CNPJ: 08.220.952/0001-22

Més/Ano: NOV 2022

Dados Iniciais

Periodo: 01/11/2022 a 30/11/2022
Declaracdo Retificadora: NAO
Situacdo: Normal

PJ inativa no més da declaracdo: NAO

PJ optante pelo Simples Nacional: NAO

Qualificacdo da Pessoa Juridica: PJ em Geral

Forma de Tributacdo do Lucro: Real Estimativa

PJ levantou balanco/balancete de suspensdo no més: NAO
PJ com débitos de SCP a serem declarados: NAO

PJ optante pela CPRB: NAO

Situacdo da PJ no més da declaracgdo: PJ ndo se enquadra em nenhuma das situacdes
anteriores no més da declaracao

Critério de Reconhecimento das Variag¢des Monetdrias dos Direitos de Crédito e das Obrigacdes

do Contribuinte, em Funcdo da Taxa de Cambio: N&o se aplica

Regime de Apuracdo da Contribuigdo para o PIS/Pasep e/ou da Cofins: Ndo-cumulativo e Cumulativo

Dados Cadastrais do Estabelecimento Matriz

Nome Empresarial:
RCS TECNOLOGIA LTDA.

Logradouro: SAAN QUADRA 3
Complemento: ANDAR 1 E 2 E TERREO

Numero: 480
Bairro/Distrito: ZONA INDUSTRIAL

Municipio: BRASILIA UF: DF
CEP: 70632-300 Telefone: (61) 33445242 Fax:
Caixa Postal: UF: CEP:

Correio Eletrdnico:
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Dados do Representante da Pessoa Juridica

Nome: RODRIGO DA COSTA SILVA
CPF: 871.384.251-04
Telefone: Ramal: FAX:

Correio Eletrdnico:

Dados do Responsavel pelo Preenchimento

Nome: SILVANA DE OLIVEIRA MENEZES

CPF: 910.608.770-15

Inscricdo no CRC: 014756/0-5 UF:

Telefone: (61) 33619997 Ramal:

Correio Eletrdnico: FISCALRRCSTECNOLOGIA.COM.BR

DF

Fax:
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Débito Apurado e Créditos Vinculados-R$

GRUPO DO TRIBUTO: IRRF - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE

CODIGO DA RECEITA: 0561-07
DENOMINACAO: IRRF - Trabalho Assalariado

PERIODICIDADE: Mensal

PERTODO DE APURACAO: Novembro / 2022

DEBITO APURADO 823.054,88
CREDITOS VINCULADOS
- PAGAMENTO 823.054,88
- COMPENSACOES 0,00
- PARCELAMENTO 0,00
- SUSPENSAO 0,00
SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 823.054,88
SALDO A PAGAR DO DEBITO 0,00
Valor do Débito-R$ Total: 823.054,88
Total do Imposto apurado no periodo, antes de efetuadas as
compensacdes 823.054,88
Pagamento Total: 823.054,88

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022

Data de Vencimento: 20/12/2022
Valor do Principal:

Valor da Multa:

Valor dos Juros:

Valor Total do DARF:

Valor Pago do Débito:

CNPJ: 08.220.952/0001-22

Cdédigo da Receita: 0561
N° de Referéncia:

823.054,88
0,00
0,00
823.054, 88
823.054,88
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Débito Apurado e Créditos Vinculados-R$

GRUPO DO TRIBUTO: IRRF - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE

CODIGO DA RECEITA: 0588-06
DENOMINACAO: IRRF - Trabalho sem Vinculo Empregaticio

PERIODICIDADE: Mensal PERIODO DE APURACAO: Novembro / 2022
DEBITO APURADO 386,52
CREDITOS VINCULADOS

- PAGAMENTO 386,52

- COMPENSACOES 0,00

- PARCELAMENTO 0,00

- SUSPENSAO 0,00

SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 386,52
SALDO A PAGAR DO DEBITO 0,00
Valor do Débito-R$ Total: 386,52

Total do Imposto apurado no periodo, antes de efetuadas as
compensacdes 386,52

Pagamento Total: 386,52

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022 CNPJ: 08.220.952/0001-22 Cdédigo da Receita: 0588
Data de Vencimento: 20/12/2022 N° de Referéncia:

Valor do Principal: 386,52
Valor da Multa: 0,00
Valor dos Juros: 0,00
Valor Total do DARF: 386,52

Valor Pago do Débito: 386,52
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Débito Apurado e Créditos Vinculados-R$
GRUPO DO TRIBUTO: IRREF - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE
CODIGO DA RECEITA: 1708-06
DENOMINACAO: IRRF - Remuneracdo de Servicos Prestados por Pessoa Juridica
PERIODICIDADE: Mensal PERIODO DE APURACAO: Novembro / 2022
DEBITO APURADO 11.791,96
CREDITOS VINCULADOS
- PAGAMENTO 11.791, 96
- COMPENSACOES 0,00
- PARCELAMENTO 0,00
- SUSPENSAO 0,00
SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 11.791, 96
SALDO A PAGAR DO DEBITO 0,00
Valor do Débito-R$ Total: 11.791,96
Total do Imposto apurado no periodo, antes de efetuadas as
compensacdes 11.791, 96
Pagamento Total: 11.791,96

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022

Data de Vencimento:
do Principal:
da Multa:

dos Juros:
Total do DARF:
Pago do Débito:

CNPJ: 08.220.952/0001-22
20/12/2022

Valor
Valor
Valor
Valor

Valor

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022 CNPJ:
Data de Vencimento:

08.220.952/0001-22
20/12/2022

Valor do Principal:
da Multa:

dos Juros:
Total do DARF:

Pago do Débito:

Valor
Valor
Valor
Valor

Cdédigo da Receita: 1708
N° de Referéncia:

45,00

0,00

0,00

45,00

45,00

1708
N° de Referéncia:

1.156,15

0,00

0,00

1.156,15

1.156,15

Cédigo da Receita:
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cODIGO DA RECEITA: 1708-06 PERIODO DE APURACAO: Novembro / 2022

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022 CNPJ: 08.220.952/0001-22 Cbédigo da Receita: 1708
Data de Vencimento: 20/12/2022 N° de Referéncia:

Valor do Principal: 10.590,81
Valor da Multa: 0,00
Valor dos Juros: 0,00
Valor Total do DARF: 10.590, 81

Valor Pago do Débito: 10.590,81
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Débito Apurado e Créditos Vinculados-R$

GRUPO DO TRIBUTO: PIS/PASEP - CONTRIB. P/ PROGRAMA DE INTEGRACAO SOCIAL/FORMACAO

PATRIM. SERV. PUBLICO

cODIGO DA RECEITA: 6912-01
DENOMINACAO: PIS - N&o cumulativo

PERIODICIDADE: Mensal

PERTODO DE APURACAO: Novembro / 2022

DEBITO APURADO 5.751,73
CREDITOS VINCULADOS
- PAGAMENTO 5.751,73
- COMPENSACOES 0,00
- PARCELAMENTO 0,00
- SUSPENSAO 0,00
SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 5.751,73
SALDO A PAGAR DO DEBITO 0,00
Valor do Débito-R$ Total: 5.751,73
Total da Contribuic¢do no periodo, antes de efetuadas as
compensacdes 5.751,73
Pagamento Total: 5.751,73

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022 CNPJ:
Data de Vencimento: 23/12/2022

Valor do Principal:

Valor da Multa:

Valor dos Juros:

Valor Total do DARF:

Valor Pago do Débito:

08.220.952/0001-22

Cdédigo da Receita: 6912
N° de Referéncia:

5.751,73

0,00

0,00

5.751,73

5.751,73
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Débito Apurado e Créditos Vinculados-R$

GRUPO DO TRIBUTO: PIS/PASEP - CONTRIB. P/ PROGRAMA DE INTEGRACAO SOCIAL/FORMACAO

PATRIM. SERV. PUBLICO

CODIGO DA RECEITA: 8109-02
DENOMINACAO: PIS - Faturamento

PERIODICIDADE: Mensal

PERTODO DE APURACAO: Novembro / 2022

DEBITO APURADO 157, 44
CREDITOS VINCULADOS
- PAGAMENTO 157,44
- COMPENSACOES 0,00
- PARCELAMENTO 0,00
- SUSPENSAO 0,00
SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 157,44
SALDO A PAGAR DO DEBITO 0,00
Valor do Débito-R$ Total: 157,44
Total da Contribuic¢do no periodo, antes de efetuadas as
compensagdes 157,44
Pagamento Total: 157,44

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022 CNPJ:
Data de Vencimento: 23/12/2022

Valor do Principal:

Valor da Multa:

Valor dos Juros:

Valor Total do DARF:

Valor Pago do Débito:

08.220.952/0001-22

Cdédigo da Receita: 8109
N° de Referéncia:

157,44

0,00

0,00

157,44

157,44
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Débito Apurado e Créditos Vinculados-R$

GRUPO DO TRIBUTO: COFINS - CONTRIBUICAO P/ FINANCIAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

cODIGO DA RECEITA: 2172-01
DENOMINACAO: COFINS - Faturamento

PERIODICIDADE: Mensal

PERTODO DE APURACAO: Novembro / 2022

DEBITO APURADO 726,69
CREDITOS VINCULADOS
- PAGAMENTO 726,69
- COMPENSACOES 0,00
- PARCELAMENTO 0,00
- SUSPENSAO 0,00
SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 726,69
SALDO A PAGAR DO DEBITO 0,00
Valor do Débito-R$ Total: 726,69
Total da Contribuic¢do no periodo, antes de efetuadas as
compensacdes 726,69
Pagamento Total: 726,69

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022 CNPJ:
Data de Vencimento: 23/12/2022

Valor do Principal:

Valor da Multa:

Valor dos Juros:

Valor Total do DARF:

Valor Pago do Débito:

08.220.952/0001-22

Cdédigo da Receita: 2172
N° de Referéncia:

726,69

0,00

0,00

726,69

726,69
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Débito Apurado e Créditos Vinculados-R$

GRUPO DO TRIBUTO: COFINS - CONTRIBUICAO P/ FINANCIAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

cODIGO DA RECEITA: 5856-01
DENOMINACAO: COFINS - Ndo cumulativa

PERIODICIDADE: Mensal

PERTODO DE APURACAO: Novembro / 2022

DEBITO APURADO 25.812,79
CREDITOS VINCULADOS
- PAGAMENTO 25.812,79
- COMPENSACOES 0,00
- PARCELAMENTO 0,00
- SUSPENSAO 0,00
SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS 25.812,79
SALDO A PAGAR DO DEBITO 0,00
Valor do Débito-R$ Total: 25.812,79
Total da Contribuic¢do no periodo, antes de efetuadas as
compensacdes 25.812,79
Pagamento Total: 25.812,79

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022 CNPJ:
Data de Vencimento: 23/12/2022

Valor do Principal:

Valor da Multa:

Valor dos Juros:

Valor Total do DARF:

Valor Pago do Débito:

08.220.952/0001-22

Cdédigo da Receita: 5856
N° de Referéncia:

25.812,79

0,00

0,00

25.812,79

25.812,79
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Débito Apurado e Créditos Vinculados-R$

GRUPO DO TRIBUTO:

CODIGO DA RECEITA:
DENOMINACAO: CSLL,

CSRF - CONTRIBUICOES SOCIAIS RETIDAS NA FONTE PELAS PJ DE
DIREITO PRIVADO

5952-07
COFINS e PIS/PASEP - Retencdo de contribuicdes sobre

pagamentos de PJ a PJ de direito privado

PERIODICIDADE: Mensal

DEBITO APURADO
CREDITOS VINCULADOS
- PAGAMENTO
- COMPENSACOES
- PARCELAMENTO
- SUSPENSAO
SOMA DOS CREDITOS VINCULADOS

SALDO A PAGAR DO DEBITO

PERTODO DE APURACAO: Novembro / 2022

43.947,33

43.947,33
0,00
0,00
0,00
43.947,33

0,00

Valor do Débito-R$

Total: 43.947,33

Total das Retencdes no periodo, antes de efetuadas as
compensagdes

43.947,33

Pagamento

Total: 43.947,33

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022 CNPJ:
Data de Vencimento: 20/12/2022

Valor do Principal:

Valor da Multa:

Valor dos Juros:

Valor Total do DARF:

Valor Pago do Débito:

08.220.952/0001-22

Relacdo de DARF vinculados ao Débito.

PA: 30/11/2022 CNPJ:
Data de Vencimento: 20/12/2022

Valor do Principal:

Valor da Multa:

Valor dos Juros:

Valor Total do DARF:

Valor Pago do Débito:

08.220.952/0001-22

**x*x*x* FIM DE IMPRESSAO

Cdédigo da Receita: 5952
N° de Referéncia:

139,50

0,00

0,00

139,50

139,50

Cédigo da Receita: 5952
N° de Referéncia:

43.807,83

144,56

0,00

43.952,39

43.807,83

*kk k%



